Исх. №2008 от «10» октября 2023 г.

Настоящим подтверждаю, что Общество с ограниченной ответственностью

«Аукционы Дальнего Востока» (ИНН 4101144616, ОГРН 1114101002465) – оператор

электронной торговой площадки «Аукционы Дальнего Востока» по адресу в сети Интернет

www.torgidv.ru является действующим членом саморегулируемой организации операторов

электронных площадок «Союз Торговых Электронных площадок».

01.11.2016 года Союз Торговых Электронных Площадок включен в единый

государственный реестр саморегулируемых организаций операторов электронных

площадок, о чем вынесено Решение Федеральной службы государственной регистрации,

кадастра и картографии (Росреестра) (Исх. №07-исх.\15274-мс\16 от 01.11.2016г.).

Контакты Союза Торговых Электронных площадок:

Адрес (регистрационный, почтовый, фактический): 121069, Москва г., ул.Поварская,

д.10, стр.1, офис 404.

Сайт в сети Интернет https://www.souz-step.com/

Электронная почта souz@souz-step.com

Директор

Союза Торговых Электронных Площадок                                                   О.В.Колищук